
UCHWAŁA NR XXXVI/220/22 
RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych Rady 
Powiatu w Bielsku Podlaskim na 2023 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz § 45 ust. 2 i § 46 ust. 2 Statutu Powiatu Bielskiego, przyjętego uchwałą Nr XXXII/266/18 Rady 
Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Bielskiego 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4173) zmienionego uchwałą Nr XIII/85/19 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 593) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu 
w Bielsku Podlaskim na 2023 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0016C75F-029D-4B1E-A78E-8E41501C7E6D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/220/22 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Oświaty, Ochrony Zdrowia i Sprawy Społecznych 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim na 2023 rok 

LUTY 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2022 roku. 

3. Sprawy różne. 

KWIECIEŃ  

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Sprawy różne. 

CZERWIEC 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Sprawy różne. 

WRZESIEŃ  

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Sprawy różne. 

PAŹDZIERNIK  

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Sprawy różne. 

LISTOPAD  

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok. 

4. Sprawy różne. 

GRUDZIEŃ 

1. Analiza materiałów sesyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0016C75F-029D-4B1E-A78E-8E41501C7E6D. Podpisany Strona 1



2. Sprawy różne. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0016C75F-029D-4B1E-A78E-8E41501C7E6D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


